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Wroctaw, 26.03.2013 r.
Znak postepowania: ZP/PN/9/2013/DM/4

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ, PYTANIA | MODYFIKACJE

dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: ,Dostawa oraz montaz elementéw
oznakowania dla WP Hala Ludowa Sp. z 0.0. we Wroctawiu w 2013 r.”

W dniu 25,26.03.2013 r. ztozone zostaly u Zamawiajgcego zapytania do SIWZ znak:
ZP/PN/9/2013/DM.
W oparciu o art. 38 ust. 12 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z pdzn. zm.) Zamawiajacy cytuje ich tres¢
i udziela wyjasnierh — odpowiedzi, ktore nalezy traktowa¢ jako integralng cze$é zamowienia.

Zamawiajacy wprowadza korekte do blednego zapisu w odpowiedzi na pytanie 4 dot.
wyjasnien do pisma z dnia 25.03.2013 r., znak: ZP/ON/9/2013/DM/3

W tabliczkach we wnetrzu Ha!i Stulecia w poz. 1 ~ 14 opisano montaz tabliczek na linkach
stalquch. Pro§z¢ o _pqdame jakiej wysokosci jest pomieszczenie gdzie majg byé
powieszone tabliczki i jakiej diugosci linki nalezy uwzglednié 2

Odpowiedz:
byto: Wysokos¢ korytarza to okoto 5,5 m, linki majg mie¢ 3 cm dtugosci kazda.
powinno by¢. Wysokos¢ korytarza to okoto 5,5 m, linki majg mie¢ 3 m dtugosci kazda.

Pytanie 1

Jaka jest wysokos¢ budynku?

Qdpowiedz:

Wysokos¢ samego budynku nie ma znaczenia, wysoko$¢ korytarza gdzie majg by¢
zamieszczone wiszace tabliczki to okoto 5,5 m.

Pytanie 2

Jaka jest wysokos¢ linki do mocowania tablic do sufitu?

Odpowiedz:

Linki majg mie¢ 3 m diugosci kazda.

Pytanie 3

Co z funplamentami pod pylony? Sami je wykonujemy, czy sg juz gotowe?

OdpowiedZ:

Nalezy wykonac fundamenty w ramach realizacji umowy.

Pytanie 4

Czy elektryka do fundamentéw jest doprowadzona?
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OdpowiedZ:
Poza jednym, w ktérym wymagamy oswietlenia systemem solarnym.

Pytanie 5

Do czego montowana bedzie tablica na dibondzie (na zewnatrz)? - jakas podkonstrukcja, np.

Odpowiedz:
Do istniejacej juz konstrukciji.

Pytanie 6

Symbol 1HS/K- kody pleksi 4881 i kody foli 010 i 074.
Prosz¢ o podanie producenta wybranego typu materiatéw?
Odpowiedz:

Nie sugerujemy producenta.

Pytanie 7

Symbol 1HS/K-14HS/K-tabliczka montowana na stalowych linkach i haczykach do sufity
Prosz¢ o podanie dhugos¢ linki?

Odpowiedz:
Dtugosé linki 3m.

Pytanie 8
Symbol 15HS/K-45HS/K-tabliczka-pleksi klejone.
Prosz¢ o podanie: ,pleksi klejone” do czego bgd# z czym?

Odpowiedz:
Tabliczka sklejona z dwoch tabliczek pleksi — czarna na wierzchy, pod spodem kolorowa,
ktéra ma wystawac spod czarnej.

Pytanie 9

Tabliczki bedy mocowane na wkrety czy lzlej one do p'odloia?
Symbol 1/TZ/TAB/KIER-7/TZ/TAB/KIER

OdpowiedZ:

Tabliczki montowane do sciany z dystansem.

Pytanie 10 :
Prosz¢ o podanie na jakiej wysokosci bedg mocowane dibondy?
Symbol 7/TZ/KAS//CP-7/TZIKAS/IDWUSTR

Odpowiedz:
Tablice bedg montowane do istniejgcych stelazy metalowych.

Pytanie 11

Pytanie o grafike do pylonéw?Kto dostarcza?
Symbol 7/WCK/-1/HG/L2-10/WCK/+1/HG/KOL4
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Odpowiedz:
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamowienia, wszystkie grafiki dostarcza WP Hala Ludowa.
Pytanie 12

Pytanie o grafike do szablonu i wzér szablonu?Kto dostarcza?

Bardzo prosz¢ o podanie gruboéci pleksi. /

Odpowiedz:
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamoéwienia, wszystkie grafiki dostarcza WP Hala Ludowa.

Pozostata czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wraz z zatgcznikami nie
ulega zmianie. /
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